SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Master 180 inkl. 3-Achs-Digitalanzeige Universaldrehmaschinen

[B03-1264XL]

Statt: €7-608;-

€ 6.699,-

inkl. MwSt.
-12%

Die Leit- und Zugspindeldrehmaschine Master 180 lberzeugt durch ihre stabile Konstruktion und einfache Handhabung. Schon die
Grundausstattung beinhaltet alle wichtigen Zubehdre, wodurch diese Maschine ideal fiir Fachschulen, Reparaturbetriebe und

Ausbildungswerkstétten ist.

Technische Daten:
Allgemeine Daten

Spitzenweite:
Spitzenhdhe:
Umlaufdurchmesser Uber Bett:

Umlaufdurchmesser tber Kropfung:

Umlaufdurchmesser Uiber Planschlitten:

Bettbreite:
Spindelbohrung:
Spindelaufnahme:
Drehzahlen und Vorschiibe
Drehzahlbereich:

Bereich Langsvorschiibe:
Bereich Planvorschiibe:
Gewinde und Pinole
Metrische Gewinde:
Zollgewinde:
Pinolendurchmesser:

Pinolenweg:

03.11.2025

1000 mm
180 mm
360 mm
480 mm
220 mm
185 mm
51 mm

DIN 55029, D1-5

70 - 2000 U/min
0,052 - 1,392 mm/U

0,014 - 0,380 mm/U

0,4-7,0mm
4-56 Gg/1*
42 mm

110 mm
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Pinolenaufnahme: MK 4

Motor und Abmessungen

Motor-Abgabeleistung S1 100%: 1,5 kW (400 V)
Motor-Aufnahmeleistung S6 40%: 2,2 kW (400 V)
Maschinenabmessung (B x T x H): 1920 x 750 x 1600 mm
Gewicht ca.: 540 kg

* Bettldnge herausnehmbar: 225 mm

weitere Produktbilder:
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